ZP. 2710.8.2017                                                                                     Skomlin, dnia 5.01.2018r

Wyjaśnienia do treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Gminy Skomlin oraz podległych jednostek”

Ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 636205-N-2017 z dnia 27.12.2017r

      Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r (Dz.U. z 2017r poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez uczestnika w toku  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 13– SIWZ – rozdział  III pkt 3) lit. D
 W nawiązaniu do pytania nr 3, odpowiedzi na nie (odpowiedź nr 2) i brakiem jednoznacznego potwierdzenie dokonania zmiany grup taryfowych, informujemy, iż w przypadku przedłużającego się procesu zmiany wnioskowanych grup taryfowych, ze względu na brak oferty dla grupy taryfowej C21 w umowie przetargowej, zajdzie konieczność zastosowania ceny taryfowej dla ww. grupy taryfowej do czasu dokonania zmiany, potwierdzonej przez OSD.
Odpowiedź:

Zamawiający otrzymał w dniu 04.01. 2018 r potwierdzenie dokonania zmian w grupach taryfowych. Odnośnie PPE - oczyszczalnia ścieków PPE 070561390176  przygotowane są stosowne dokumenty dla PGE Dystrybucja i zmiany powinny nastąpić najpóźniej do 31.01. 2018 roku. Jednocześnie Zamawiający przyjmuje do wiadomości ewentualną konieczność zastosowania ceny taryfowej dla C21 w przypadku opóźnień ze strony PGE Dystrybucja.

Pytanie 14 – SIWZ – rozdział  X pkt 1; rozdział XII pkt 4; rozdział  XV pkt 1; formularz ofertowy; formularz cenowy; 

                               W nawiązaniu do pytania nr 5 i odpowiedzi na nie (odpowiedź nr 4) ponawiamy zawarty w pytaniu wniosek o  umożliwienie wskazania ceny dla grupy taryfowej G w dokumentach  składających się na ofertę.: tj. formularzach ofertowym i cenowym. W chwili obecnej brak jest takiej możliwości. 
                               Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi w treści pytania nr 5 tj.: iż w ramach umów kompleksowych zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy taryfowej G, Wykonawca stosuje ceny  energii elektrycznej w  grupie taryfowej G określone w taryfie. Zatem Wykonawca nie może zaoferować tylko jednej ceny jednostkowej dla wszystkich grup taryfowych.

                               Wykonawca ponownie wnioskuje o modyfikację formularza ofertowego i formularza cenowego w sposób, który umożliwi wskazanie osobno ceny jednostkowej dla grupy taryfowej G.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował dokumenty przetargowe i umożliwił wskazanie ceny dla grupy taryfowej G.

Pytanie 15 – SIWZ - załącznik nr 2 formularz oferty 
                               W nawiązaniu do pytania nr 9 i odpowiedzi na nie (odpowiedź nr 8) prosimy o uwzględnienie dokonanych zmian (załącznik nr 1 do SIWZ - wykaz punktów poboru) w zakresie szacowanego wolumenu przypisanego dla poszczególnych grup taryfowych  również w formularzu ofertowym w wykazie szacowanego zużycia dla poszczególnych taryf. 

                               Dane wskazane w tych dokumentach różnią się, co uniemożliwia dokonanie poprawnej wyceny do oferty przygotowywanej dla Państwa.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji i weryfikacji dokumentacji przetargowej.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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